MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL NºEDITAL Nº
04/202504/2025

PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOSPROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO EM AGROECOLOGIATÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO EM AGROECOLOGIA

A Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão Subs6tuta do Câmpus Cidade de Goiás do Ins6tuto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna públicas as RESPOSTASRESPOSTAS
AOS RECURSOSAOS RECURSOS interpostos contra o Resultado Preliminar Resultado Preliminar do Processo Sele6vo Simplificado para seleção de estagiários para
o curso Técnico Integrado ao Ensino Médio em Agroecologia.

EstudanteEstudante SituaçãoSituação

Não houve protocolo de recursos.Não houve protocolo de recursos.

Cidade de Goiás, 30 de abril de 2025.

(assinado eletronicamente)
Luciana Cristina de Sousa RibeiroLuciana Cristina de Sousa Ribeiro

Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão Substituta
Portaria IFG nº 660/2025

Documento assinado eletronicamente por:

Luciana Cristina de Sousa RibeiroLuciana Cristina de Sousa Ribeiro, GERENTE - SUB-CHEFIA - GOI-GPPGEGERENTE - SUB-CHEFIA - GOI-GPPGE, em 30/04/2025 14:58:00.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 29/04/2025. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

644897
0f7e758bf0

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, S/N, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3442-0211 (ramal: 0211)

	Documento assinado eletronicamente por: